



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-मध्य उप-विभाग

वर्ष ६, अंक ३७]

मंगळवार, ऑक्टोबर ७, २०१४/आश्विन १५, शके १९३६

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ४.००

असाधारण क्रमांक १२७

प्राधिकृत प्रकाशन

सामान्य प्रशासन विभाग

हुतात्मा राजगुरु चौक, मादाम कामा मार्ग, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ७ ऑक्टोबर २०१४

अधिसूचना

परक्राम्य संलेख अधिनियम, १८८१.

क्रमांक सार्वसु. १११४/प्र.क्र. ३४३/२०१४/२९.—परक्राम्य संलेख अधिनियम, १८८१ (१८८१ चा २६) च्या कलम २५ मध्ये दर्शविलेल्या व भारत सरकारच्या गृह मंत्रालयाची अधिसूचना क्रमांक ३९/१/६८-जेयूडीएल-तीन, दिनांक ८ मे १९६८ अन्वये महाराष्ट्र शासनास सोपविण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे सार्वत्रिक विधानसभा निवडणुकीच्या अनुषंगाने बुधवार, दिनांक १५ ऑक्टोबर २०१४ रोजी राज्यात सार्वजनिक सुट्टी जाहीर करित आहे.

२. मंत्रालयातील सर्व प्रशासकीय विभागांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कृपया या अधिसूचनेतील सदर तरतूद त्यांच्या प्रशासकीय विभागाच्या नियंत्रणाखालील मंडळे/महामंडळे इत्यादी निमशासकीय कार्यालयांच्या निदर्शनास आणावी व त्यांच्या कर्मचाऱ्यांनाही वरील सवलत देण्याबाबत सूचना द्याव्यात.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

प्र. प्र. गोसावी,
शासनाचे उप सचिव.

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya,
Mumbai 400 032, dated the 7th October 2014.

NOTIFICATION

NEGOTIABLE INSTRUMENTS ACT, 1881.

No. PHD. 1114/C.R.343/2014/XXIX.— In exercise of the powers entrusted to the Government of Maharashtra by the Government of India, Ministry of Home Affairs *vide* its Notification No.39/1/68/Judl-III, dated the 8th May 1968 under section 25 of the Negotiable Instruments Act,1881 (XXVI of 1881), the Government of Maharashtra hereby declares as a Public Holiday in the State, on the day of Polling i.e. Wednesday, 15th October 2014 for the General Assembly Elections.

The Departments of Mantralaya are requested to bring these instructions to the notice of the Corporations / Undertakings and Semi-Government bodies under their administrative control and advise them to extend the facility to the employees.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

P. P. GOSAVI,
Deputy Secretary to Government.